Ia 2 oare după amiazi în curtea institutu
lui teologic-pedagogic, în caz de timp ne
favorabil în sala mare a hotelului »La po
mul verde* cu următorul program:

1) Deschiderea adunării și alegerea
biuroului. 2) Desbatere asupra proiectelor
de lege ale guvernului, privitoare la școa
lele poporale. 3) Rezoluțiuni. 4) închiderea
adunării.

Caransebeș, la 23 Martie (5 Aprilie)
1907.

Dr. Iosif T. Badescu, Iosif Bălan, Dr.
Petru Barbu, leita Biju, Petru Bizerea, Ioan
Bogdan, Ioan Bogoeviciu, Dr. Mihail Bră-
diceanu, Gheorghe Cătahă, Dr. Dimitrie
Cioloca, Nicolae Cornean, Pantelimon Do-
mil, Ebseiu Drăgălina, Patriciu Drăgălina,
Dr.